

**IMPC Solutions ApS**  
**Nydamsvej 27, 6040 Egtved**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 25 95 83 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Michael Dall  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IMPC Solutions ApS Nydamsvej 27 6040 Egtved
	Hjemmeside: <a href="http://www.impc.dk">www.impc.dk</a>
	CVR-nr.: 25 95 83 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Dall, direktør Erik Sandholm, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Daltec A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomheden udvikler og sælger diverse IT-styringer og hostingløsninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.086 t.kr. mod 2.552 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.086.194</b>	<b>2.551.869</b>
2 Personaleomkostninger	-2.872.712	-2.247.927
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.806	-208.417
<b>Driftsresultat</b>	<b>150.676</b>	<b>95.525</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.261	-9.804
<b>Resultat før skat</b>	<b>140.415</b>	<b>85.721</b>
Skat af årets resultat	-29.574	-20.351
<b>Årets resultat</b>	<b>110.841</b>	<b>65.370</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	110.841	65.370
<b>Disponeret i alt</b>	<b>110.841</b>	<b>65.370</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.874	66.180
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>149.874</u>	<u>66.180</u>
	Andre tilgodehavender	18.750	18.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.750</u>	<u>18.750</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>168.624</u></b>	<b><u>84.930</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.493.384	1.410.811
	Varebeholdninger i alt	<u>1.493.384</u>	<u>1.410.811</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	949.793	758.726
	Periodeafgrænsningsposter	37.788	48.333
	Tilgodehavender i alt	<u>987.581</u>	<u>807.059</u>
	Likvide beholdninger	361.604	565.291
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.842.569</u></b>	<b><u>2.783.161</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.011.193</u></b>	<b><u>2.868.091</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	126.000	126.000
7	Overført resultat	1.360.706	1.249.865
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.486.706</u></b>	<b><u>1.375.865</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	4.737	8.691
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.737</u></b>	<b><u>8.691</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	22.521	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	443.673	522.965
	Gæld til tilknyttede virksomheder	163.594	118.230
	Selskabsskat	33.528	45.364
	Anden gæld	856.434	796.976
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.519.750</u>	<u>1.483.535</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.519.750</u></b>	<b><u>1.483.535</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.011.193</u></b>	<b><u>2.868.091</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

## Noter

	2018	2017
<b>1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	1.410.811	1.319.377
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	-1.493.384	-1.410.811
	<b>-82.573</b>	<b>-91.434</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.568.619	2.030.150
Pensioner	195.743	137.509
Andre omkostninger til social sikring	21.774	19.786
Personaleomkostninger i øvrigt	86.576	60.482
	<b>2.872.712</b>	<b>2.247.927</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.261	9.804
	<b>10.261</b>	<b>9.804</b>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2018	900.000	900.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>900.000</b>	<b>900.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-900.000	-720.000
Årets af-/nedskrivninger	0	-180.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-900.000</b>	<b>-900.000</b>



## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	257.930	234.500
Tilgang i årets løb	<u>146.500</u>	<u>23.430</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>404.430</u></b>	<b><u>257.930</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-191.750	-163.333
Årets af-/nedskrivninger	<u>-62.806</u>	<u>-28.417</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-254.556</u></b>	<b><u>-191.750</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>149.874</u></b>	<b><u>66.180</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<b><u>126.000</u></b>	<b><u>126.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.249.865	1.184.495
Årets overførte overskud eller underskud	<u>110.841</u>	<u>65.370</u>
	<b><u>1.360.706</u></b>	<b><u>1.249.865</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 256 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 3 x 40 mdr. samt 12 mdr. og en samlet restleasingydelse på 746 t.kr.		
Andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har pr. 31/12-2018 huslejeforpligtelse på i alt t.kr. 94.		

## **Noter**

---

### **9. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Daltec A/S, CVR-nr. 20184582 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.